



Þriggja herbergja íbúð staðsett á Cabo Roig

Spánn » Torrevieja

Tegund	Eign Nr.	Sameiginlegt Rými	Samtals Rými	Verð
Íbúð	XTX-215947	0 m ²	0 m ²	43 EUR/nóttin

Svefnherbergi	Baðherbergi	Hæð/hæðir	Með Húsgögnum	Skrán. Dagur
2	1	—/—	já	January 12, 2015



Lýsing

Íbúðin er á efstu hæð íbúðahótelsins La Rotonda sem er ca. 20 km sunnan við Torrevieja. Yfir íbúðinni eru 70 m² svalir en íbúðin sjálf er 60 m². Íbúðin er með tveimur svefnherbergjum, stofu með eldhúskrók, baði með sturtu og baðkari. Í eldhúsinu er þvottavél og borðbúnaður fyrir sex ásamt örbylgjuofni. Svefnpláss er fyrir 4 í herbergjunum og fyrir tvö börn í svefnsófa í stofu, barnaferðarúm er í íbúðinni. Loftkæling er í öllum herbergjum og peningaskápur í stærra svefnherbergi. Á svölum eru sólstólar og sólbekkir. Rétt um fimm mínútna gangur niður á strönd. Vinsamlegast athugið að greiða þarf 50 EUR í afgreiðslu hótelsins fyrir þrif á íbúðinni. Þessi upphæð er ekki inni í leigugjaldi og greiðist beint til starfsmanna hótelsins. Íbúðin er þrífín af fagfólki fyrir og eftir dvöl leigjenda. Íbúðin er á efstu hæð íbúðahótelsins La Rotonda sem er ca. 20 km sunnan við Torrevieja. Íbúðin er nýleg, snyrtileg og vel staðsett. Yfir íbúðinni eru 70 m² svalir en íbúðin sjálf er 60 m². Íbúðin er með 2 svefnherbergjum, stofu með eldhúskrók, baði með sturtu og baðkari.

Í eldhúsinu er þvottavél og borðbúnaður fyrir 6 ásamt örbylgjuofni. Svefnpláss er fyrir 4 í herbergjunum og fyrir 2 börn í svefnsófa í stofu, barnaferðarúm er í íbúðinni. Loftkæling er í öllum herbergjum og peningaskápur í stærra svefnherbergi. Á svölum eru sólstólar og sólbekkir. Í hótelgarði er sundlaug og á neðstu hæð er lítill bar ásamt matsölustað þar sem hægt er að fá léttan mat og aðra hressingu við sundlaugina.

Á neðstu hæð er einnig bakarí, kaffihús, lítil búð sem opin er allan sólarhringinn, bar og matsölustaður. Handan við hornið eru fjölmargir veitingastaðir og nokkrar minni búðir. Um 5 mínútna gangur er á góða sandströnd þar sem hægt er að leigja sólbekki, kaupa sér hressingu og snæða á góðum veitingastað. Næsti flugvöllur er í Murcia sem er um 20 mínútna keyrsla og þaðan eru flug t.d. frá Englandi og Danmörku. Flugvöllurinn í Alicante er í um 40 mínútna fjarlægð. Hægt er að benda á trausta aðila sem sækja leigjendur út á flugvöll og keyra í styttri ferðir. Íbúðinni fylgir bílastæði í lokuðum bílakjallara hótelsins.

Verðskrá

Sjálfgefið Verð	Þrifagjald	Innborgun	Hám. Fjöldi Gesta	Lágm. Dvöl
43 EUR/nóttin	50 EUR	0 EUR	4	1 nætur

Verð á öðrum tímabilum

Frá	Til	Verð
January 1st	May 31st	230 EUR/vikan
June 1st	August 31st	300 EUR/vikan
September 1st	December 31st	230 EUR/vikan

Heimilisfang

Calle Agua No 3/N-332 03189
Torrevieja
Spánn



Upplýsingar tengiliðs

Nafn:	Hafsteinn Már Másson
Símanúmer::	788-2090
Staðsetning:	Suðurlandsbraut 16
Tungumál:	Íslenska
Vefsíða:	www.orlofseignir.is